
Liste des préinscriptions en BA2 

Semestre de Printemps 2021 

 

 

(S) ŒUVRES ET GENRES LITTÉRAIRES : « SÉMINAIRE AVANCÉ » 
 

(S) Marcel Proust et le Roman absolu – A. Rodriguez (10) 

 

Baehni Luc luc.baehni@unil.ch 

Ferroli Amanda amanda.ferroli@unil.ch 

Fornerod Valentine valentine.fornerod@unil.ch 

Meuwly Lea Lea.meuwly@unil.ch 

Mossi Cloé cloe.mossi@unil.ch 

Roberts Kailash kailash.roberts@unil.ch 

Rousseau Félix felix.rousseau@unil.ch 

Santià Luca luca.santia@unil.ch 

Talovic Amela amela.talovic@unil.ch 

Theubert Hélène helene.theubet@unil.ch 

 

(S) Les « Romans de l'abbé de La Tour » d'Isabelle de Charrière : Trois femmes, 

Honorine d'Userche, Sainte-Anne, Les ruines de Yedburg – F. Rosset (8) 

 

Auberyon Yannick yannick@auberson@unil.ch 

Aubort Kilien kilien.aubort@unil.ch 

Barry Aïssatou Gabrielle aissatougabrielle.barry@unil.ch 

Chollet Melvin melvin.chollet@unil.ch 

Claudet Patrick patrick.claudet@unil.ch 

Mercier Mélanie melanie.mercier@unil.ch 

Reignoux Maxime maxime.reignoux@unil.ch 

Rieille Inès ines.rieille@unil.ch 

 

 

  



(S) ŒUVRES ET GENRES LITTÉRAIRES - POÉSIE ET THÉÂTRE 
 

Lu. 10:15-12:00 - A. Rodriguez (12) 

 

Barry 

Aïssatou 

Gabrielle 

AissatouGabrielle.Barry@uni

l.ch 

Cunha Kevin Kevin.Cunha@unil.ch 

Dale Alice Alice.Dale@unil.ch 

Dupraz Béryl Beryl.Dupraz@unil.ch 

Komatanos Léa Lea.Komatanos@unil.ch 

Meulemans Ivo Ivo.Meulemans@unil.ch 

Meuwly Lea Lea.Meuwly@unil.ch 

Piscitelli Massimo Massimo.Piscitelli@unil.ch 

Pisinicca Ugo Ugo.Pisinicca@unil.ch 

Salvadore Matteo Matteo.Salvadore@unil.ch 

Schärrer Elsa Elsa.Scharrer@unil.ch 

Valla Luc Luc.Valla@unil.ch 

 

 

Lu. 14:15-16:00 - D. Chaperon (15) 

 

Batista Lugeon Loïc Loic.BatistaLugeon@unil.ch 

Chapuis Dana Dana.Chapuis@unil.ch 

Coquoz Léonie Leonie.Coquoz@unil.ch 

Cuda Johan Johan.Cuda@unil.ch 

De Palma Mona Mona.DePalma@unil.ch 

Etienne Alexane Alexane.Etienne@unil.ch 

Karakus Tamara tamara.karakus@unil.ch 

Kazan Nathalie Nathalie.Kazan@unil.ch 

Krebs Théo Theo.Krebs@unil.ch 

Lopez Morgane Morgane.Lopez@unil.ch 

Mariné Pinero Joaquin Joaquin.MarinePinero@unil.ch 

Meuwly Lea Lea.meuwly@unil.ch 

Salvadore Matteo Matteo.salvadore@unil.ch 

Van Bogaert Manuela Manuela.VanBogaert@unil.ch 

Von Dach Ophélie Ophelie.VonDach@unil.ch 

 

 

Ma. 12:30-14:00 - D. Kunz Westerhoff (11) 

 

Auberson Yannick Yannick.Auberson@unil.ch 

Biancheri Morgane Morgane.Biancheri@unil.ch 

Dalla Palma Ylenia Ylenia.DallaPalma@unil.ch 

Gonin Emma Emma.Gonin@unil.ch 

Lalot Mathilde Mathilde.Lalot@unil.ch 

Mayor Alexandre Alexandre.Mayor.1@unil.ch 



Parriaux Emmanuel Emmanuel.Parriaux@unil.ch 

Pittet Samuel Samuel.Pittet@unil.ch 

Rousseau Félix Felix.Rousseau@unil.ch 

Santià Luca Luca.Santia@unil.ch 

Schällebaum Matthias Matthias.Schallebaum@unil.ch 

 

 

Me. 14:15-16:00 - V. Ponzetto (12) 

 

Almagbaly Marine Marine.Almagbaly@unil.ch 

Bovay Samuel Samuel.Bovay@unil.ch 

Buttet Maurane Maurane.Buttet@unil.ch 

Camporeale 

Jalvo Belinda 

Belinda.CamporealeJalvo@unil.

ch 

Colinas Pereira Boris Boris.ColinasPereira@unil.ch 

Croset Alexandre Alexandre.Croset@unil.ch 

Crouzet Salomé Salome.Crouzet@unil.ch 

Cuenat Sibylle Sibylle.Cuenat@unil.ch 

Guignard Clara Clara.Guignard@unil.ch 

Henchoz Cassandre Cassandre.Henchoz@unil.ch 

Mossi Cloé Cloe.Mossi@unil.ch 

Workineh Téobestia Teobestia.Workineh@unil.ch 

 

 

  



(S) STYLISTIQUE DES TEXTES 
 

C1 - Me. 10:15-12:00 - G. Philippe (18) 

 

Agurcia Elvir Esteban Esteban.AgurciaElvir@unil.ch 

Alvarez 

Aristeguieta Nicolas Nicolas.AlvarezAristeguieta@unil.ch 

Auberson Yannick Yannick.Auberson@unil.ch 

Biancheri Morgane Morgane.Biancheri@unil.ch 

Bouvier Laurent Laurent.Bouvier.1@unil.ch 

Bovay Samuel Samuel.Bovay@unil.ch 

Cunha Kevin Kevin.Cunha@unil.ch 

D'Imperio Davide Davide.DImperio@unil.ch 

Donis Janett Janett.Donis@unil.ch 

Hofer Laura Laura.Hofer.1@unil.ch 

Meuwly Lea Lea.Meuwly@unil.ch 

Perriard Solène Solene.Perriard@unil.ch 

Piscitelli Massimo Massimo.Piscitelli@unil.ch 

Pisinicca Ugo Ugo.Pisinicca@unil.ch 

Rojo Carreras Uxia Uxia.RojoCarreras@unil.ch 

Schmidhauser Marie Marie.Schmidhauser@unil.ch 

Theubet Hélène Helene.Theubet@unil.ch 

Virchaux Olivia Olivia.Virchaux@unil.ch 

 

 

C2 - Me. 12:30-14:00 - I. Vidotto (16) 

 

Bourquin Noreen Noreen.Bourquin@unil.ch 

Bteich Mazarine Mazarine.Bteich@unil.ch 

Buttet Maurane Maurane.Buttet@unil.ch 

Dale Alice Alice.Dale@unil.ch 

De Palma Mona Mona.DePalma@unil.ch 

Iorio Victoria Victoria.Iorio@unil.ch 

Krebs Théo Theo.Krebs@unil.ch 

Lelièvre Manon Manon.Lelievre@unil.ch 

Mairhofer Aline Aline.Mairhofer@unil.ch 

Nicolet Thierry Thierry.Nicolet@unil.ch 

Perrin Morgane Morgane.Perrin@unil.ch 

Petit Lucien Lucien.Petit@unil.ch 

Ravussin Dylan Dylan.Ravussin@unil.ch 

Schällebaum Matthias Matthias.Schallebaum@unil.ch 

Schärrer Elsa Elsa.Scharrer@unil.ch 

Valla Luc Luc.Valla@unil.ch 

 

 

 



C3 - Me. 14:15-16:00 - G. Philippe (10) 

 

Carrard Hugo Hugo.Carrard@unil.ch 

Carron Alicia Alicia.Carron@unil.ch 

Duc Orphée Orphee.Duc@unil.ch 

Guignard Elinor Elinor.Guignard@unil.ch 

Lino Joana Joana.Lino@unil.ch 

Meulemans Ivo Ivo.Meulemans@unil.ch 

Nicod Sébastien Sebastien.Nicod@unil.ch 

Reignoux Maxime Maxime.Reignoux@unil.ch 

Ries Romain Romain.Ries@unil.ch 

Wohlers Stella Stella.Wohlers@unil.ch 

Zuber 

Anne-

Sophie Anne-Sophie.Zuber@unil.ch 

 

 

C4 - Je. 8:30-10:00 - I. Vidotto (6) 

 

Chapuis Dana Dana.Chapuis@unil.ch 

Lopez Morgane Morgane.Lopez@unil.ch 

Mariné 

Pinero Joaquin Joaquin.MarinePinero@unil.ch 

Pacozzi Léa Lea.Pacozzi@unil.ch 

Schatzmann Thomas Thomas.Schatzmann@unil.ch 

Von Dach Ophélie Ophelie.VonDach@unil.ch 

 

 

C5 - Je. 12:30-14:00 - I. Vidotto (11) 

 

Aubert Virginie Virginie.Aubert@unil.ch 

Cordeiro 

Doro Soraia Soraia.CordeiroDoro@unil.ch 

Cuenat Sibylle Sibylle.Cuenat@unil.ch 

Dewarrat Emma Emma.Dewarrat@unil.ch 

Diserens Loona Loona.Diserens@unil.ch 

Fuchs Alice Alice.Fuchs.1@unil.ch 

Ismaili Arbresha Arbresha.Ismaili@unil.ch 

Parriaux Emmanuel Emmanuel.Parriaux@unil.ch 

Spicher Megane Megane.Spicher@unil.ch 

Workineh Téobestia Teobestia.Workineh@unil.ch 

Zinder Gaëtan Gaetan.Zinder@unil.ch 

 

  



(S) LINGUISTIQUE TEXTUELLE 
 

B1 - Me. 10:15-11:45 - J. Zufferey (22) 

 

Aubert Virginie Virginie.Aubert@unil.ch 

Ben N'Cir Leïla Leila.BenNCir@unil.ch 

Briacca Yasmine Yasmine.Briacca@unil.ch 

Bteich Mazarine Mazarine.Bteich@unil.ch 

David-

Rogeat 

Hunziker Joelle joelle.hunziker@unil.ch 

Etienne Alexane Alexane.Etienne@unil.ch 

Ferroli Amanda Amanda.Ferroli@unil.ch 

Gedall Kyra Kyra.Gedall@unil.ch 

Guignard Clara Clara.Guignard@unil.ch 

Iorio Victoria Victoria.Iorio@unil.ch 

Ismaili Arbresha Arbresha.Ismaili@unil.ch 

Karakus Tamara Tamara.Karakus@unil.ch 

Komatanos Léa Lea.Komatanos@unil.ch 

Krebs Théo Theo.Krebs@unil.ch 

Leyvraz Julien Julien.Leyvraz@unil.ch 

Mayor Alexandre Alexandre.Mayor.1@unil.ch 

Mossi Cloé Cloe.Mossi@unil.ch 

Quartier-

dit-Maire Martin 

Martin.Quartier-dit-

Maire@unil.ch 

Ries Romain Romain.Ries@unil.ch 

Schmidely Olivia Olivia.Schmidely@unil.ch 

Valzino Alexia Alexia.Valzino@unil.ch 

Van 

Bogaert Manuela Manuela.VanBogaert@unil.ch 

 

 

B2 - Me. 10:15-11:45 - M. Burger (21) 

 

Attinger Mathilde Mathilde.Attinger@unil.ch 

Cagin Avî Avi.Cagin@unil.ch 

Carette Noémie Noemie.Carette@unil.ch 

Carrard Hugo Hugo.Carrard@unil.ch 

Coquoz Léonie Leonie.Coquoz@unil.ch 

Dalla 

Palma Ylenia Ylenia.DallaPalma@unil.ch 

Dewarrat Emma Emma.Dewarrat@unil.ch 

Didisheim Leah Leah.Didisheim@unil.ch 

Duc Orphée Orphee.Duc@unil.ch 

Genoud Charlyne Charlyne.Genoud@unil.ch 

Glardon Clémentine Clementine.Glardon@unil.ch 



Guignard Elinor Elinor.Guignard@unil.ch 

Joyet Victor Victor.Joyet@unil.ch 

Kazan Nathalie Nathalie.Kazan@unil.ch 

Nicod Sébastien Sebastien.Nicod@unil.ch 

Pittet Samuel Samuel.Pittet@unil.ch 

Ravussin Dylan Dylan.Ravussin@unil.ch 

Reignoux Maxime Maxime.Reignoux@unil.ch 

Salvadore Matteo Matteo.Salvadore@unil.ch 

Simon Archibald Archibald.Simon@unil.ch 

Zender Lara Lara.Zender@unil.ch 

Zuber 

Anne-

Sophie Anne-Sophie.Zuber@unil.ch 

 

 

B3 - Je. 8:30-10:00 - G. Merminod (14) 

 

Biancheri Morgane Morgane.Biancheri@unil.ch 

Buttet Maurane Maurane.Buttet@unil.ch 

Cuda Johan Johan.Cuda@unil.ch 

Cuenat Sibylle Sibylle.Cuenat@unil.ch 

De Palma Mona Mona.DePalma@unil.ch 

Dupraz Béryl Beryl.Dupraz@unil.ch 

Halbritter Arthur Arthur.Halbritter@unil.ch 

Jörg Emilie Emilie.Jorg.1@unil.ch 

Mairhofer Aline Aline.Mairhofer@unil.ch 

Nicolet Thierry Thierry.Nicolet@unil.ch 

Rossier Antoine Antoine.Rossier@unil.ch 

Schärrer Elsa Elsa.Scharrer@unil.ch 

Visinand Solal Solal.Visinand@unil.ch 

Workineh Téobestia Teobestia.Workineh@unil.ch 

 

 

B4 - Je. 10:15-11:45 - J. Zufferey (16) 

 

Batista 

Lugeon Loïc Loic.BatistaLugeon@unil.ch 

Bays Virginie Virginie.Bays@unil.ch 

Blanchard Diane Diane.Blanchard@unil.ch 

Bonjour Natacha Natacha.Bonjour@unil.ch 

Bourquin Noreen Noreen.Bourquin@unil.ch 

Bouvier Laurent Laurent.Bouvier.1@unil.ch 

Cordeiro 

Doro Soraia Soraia.CordeiroDoro@unil.ch 

Dale Alice Alice.Dale@unil.ch 

Devanthéry Manon Manon.Devanthery@unil.ch 

Diserens Loona Loona.Diserens@unil.ch 



Henchoz Cassandre Cassandre.Henchoz@unil.ch 

Lelièvre Manon Manon.Lelievre@unil.ch 

Mariné 

Pinero Joaquin Joaquin.MarinePinero@unil.ch 

Meuwly Lea Lea.Meuwly@unil.ch 

Perriard Solène Solene.Perriard@unil.ch 

Schmidhauser Marie Marie.Schmidhauser@unil.ch 

 

 

B5 - Je. 12:30-11:45 - G. Merminod (17) 

 

Abdi 

Mohamoud 

Nadia 

Aïcha 

NadiaAicha.AbdiMohamoud@unil.ch 

Agurcia 

Elvir 

Esteban Esteban.AgurciaElvir@unil.ch 

Antenen Joëlle Joelle.Antenen@unil.ch 

Beboux Gaëtan Gaetan.Beboux@unil.ch 

Bovay Jean Jean.Bovay@unil.ch 

Chapuis Dana Dana.Chapuis@unil.ch 

Colinas 

Pereira 

Boris Boris.ColinasPereira@unil.ch 

Gonin Emma Emma.Gonin@unil.ch 

Héritier Laure Laure.Heritier.1@unil.ch 

Link Elena Elena.Link@unil.ch 

Lopez Morgane Morgane.Lopez@unil.ch 

Mury Céline Celine.Mury@unil.ch 

Perrin Morgane Morgane.Perrin@unil.ch 

Petit Lucien Lucien.Petit@unil.ch 

Rieille Inès Ines.Rieille@unil.ch 

Theubet Hélène Helene.Theubet@unil.ch 

Von Dach Ophélie Ophelie.VonDach@unil.ch 

 

  



(S) BA2 - PLAN 2019 - HISTOIRE LITTÉRAIRE XIe – XVIe 

 

1 - Lu. 14:15-16:00 : corpus théâtral - B. Wahlen (17) 

 

Abdi 

Mohamoud 

Nadia 

Aïcha NadiaAicha.AbdiMohamoud@unil.ch 

Almagbaly Marine Marine.Almagbaly@unil.ch 

Bouvier Laurent Laurent.Bouvier.1@unil.ch 

Bovay Jean Jean.Bovay@unil.ch 

Camporeale 

Jalvo Belinda Belinda.CamporealeJalvo@unil.ch 

Cuenat Sibylle Sibylle.Cuenat@unil.ch 

David-Rogeat 

Hunziker Joelle joelle.hunziker@unil.ch 

Diserens Loona Loona.Diserens@unil.ch 

Duc Orphée Orphee.Duc@unil.ch 

Dupraz Béryl Beryl.Dupraz@unil.ch 

Guignard Clara Clara.Guignard@unil.ch 

Guignard Elinor Elinor.Guignard@unil.ch 

Komatanos Léa Lea.Komatanos@unil.ch 

Mercier Mélanie Melanie.Mercier@unil.ch 

Schmidhauser Marie Marie.Schmidhauser@unil.ch 

Valla Luc Luc.Valla@unil.ch 

Workineh Téobestia Teobestia.Workineh@unil.ch 

 

 

2 - Lu. 16:15-18:00 : corpus théâtral - B. Wahlen (10) 

 

Bourquin Noreen Noreen.Bourquin@unil.ch 

Chapuis Dana Dana.Chapuis@unil.ch 

Dale Alice Alice.Dale@unil.ch 

Etienne Alexane Alexane.Etienne@unil.ch 

Lopez Morgane Morgane.Lopez@unil.ch 

Mariné 

Pinero Joaquin Joaquin.MarinePinero@unil.ch 

Meuwly Lea Lea.Meuwly@unil.ch 

Mossi Cloé Cloe.Mossi@unil.ch 

Perrin Morgane Morgane.Perrin@unil.ch 

Von Dach Ophélie Ophelie.VonDach@unil.ch 

 

 

3 - Me. 14:15-16:00 : corpus narratif - B. Wahlen (17) 

 

Ançay Mathilde Mathilde.Ancay@unil.ch 

Cunha Kevin Kevin.Cunha@unil.ch 

De Palma Mona Mona.DePalma@unil.ch 

Dewarrat Emma Emma.Dewarrat@unil.ch 



Germain Elodie Elodie.Germain@unil.ch 

Héritier Laure Laure.Heritier.1@unil.ch 

Karakus Tamara Tamara.Karakus@unil.ch 

Kazan Nathalie Nathalie.Kazan@unil.ch 

Krebs Théo Theo.Krebs@unil.ch 

Kursner Jérôme Jerome.Kursner@unil.ch 

Piscitelli Massimo Massimo.Piscitelli@unil.ch 

Pisinicca Ugo Ugo.Pisinicca@unil.ch 

Quartier-

dit-Maire Martin 

Martin.Quartier-dit-

Maire@unil.ch 

Salvadore Matteo Matteo.Salvadore@unil.ch 

Schärrer Elsa Elsa.Scharrer@unil.ch 

Spicher Megane Megane.Spicher@unil.ch 

Van 

Bogaert Manuela Manuela.VanBogaert@unil.ch 

 

 

4 - Me. 16:15-18:00 : corpus narratif - B. Wahlen (9) 

 

Buttet Maurane Maurane.Buttet@unil.ch 

Colinas 

Pereira Boris Boris.ColinasPereira@unil.ch 

Croset Alexandre Alexandre.Croset@unil.ch 

Crouzet Salomé Salome.Crouzet@unil.ch 

Cuda Johan Johan.Cuda@unil.ch 

Didisheim Leah Leah.Didisheim@unil.ch 

Finsterwald Michel Michel.Finsterwald@unil.ch 

Henchoz Cassandre Cassandre.Henchoz@unil.ch 

Valzino Alexia Alexia.Valzino@unil.ch 

 

  



(S) BA2 - PLAN 2013 – FIGURES DE FEMMES 
 

1. Ma 16:15-17:45 : Marguerite de Navarre, L'Heptaméron - V. Glauser (11) 

 

Antakli Nala Nala.Antakli@unil.ch 

Beboux Gaëtan Gaetan.Beboux@unil.ch 

Claudet Patrick Patrick.Claudet@unil.ch 

D'Imperio Davide Davide.DImperio@unil.ch 

Devanthéry Manon Manon.Devanthery@unil.ch 

Fürbringer 

Escobar 

Gabriel Gabriel.FurbringerEscobar@unil.ch 

Genoud Charlyne Charlyne.Genoud@unil.ch 

Kursner Jérôme Jerome.Kursner@unil.ch 

Mayor Gwenaëlle Gwenaelle.Mayor@unil.ch 

Palazzolo Tabatha Tabatha.Palazzolo@unil.ch 

Rossier Antoine Antoine.Rossier@unil.ch 

 

 

2. Me 16:15-17:45: Couldrette, Mélusine - G. Toniutti (7) 

 

Carron Alicia Alicia.Carron@unil.ch 

Gironi Steven Steven.Gironi@unil.ch 

Hofer Laura Laura.Hofer.1@unil.ch 

Pittet Samuel Samuel.Pittet@unil.ch 

Theubet Hélène Helene.Theubet@unil.ch 

Wohlers Stella Stella.Wohlers@unil.ch 

Zender Lara Lara.Zender@unil.ch 

 

  



(S) HISTOIRE LITTÉRAIRE XIXE-XXIE 
 

A - Je. 10:15-12:00 - J. Lachat (22) 

 

Beboux Gaëtan Gaetan.Beboux@unil.ch 

Bétrisey Margot Margot.Betrisey@unil.ch 

Blaser Hannah Hannah.Blaser@unil.ch 

Bovay Samuel Samuel.Bovay@unil.ch 

Bteich Mazarine Mazarine.Bteich@unil.ch 

Cagin Avî Avi.Cagin@unil.ch 

Crema Adriana Adriana.Crema@bcu.unil.ch 

De Palma Mona Mona.DePalma@unil.ch 

Ferroli Amanda Amanda.Ferroli@unil.ch 

Gonin Emma Emma.Gonin@unil.ch 

Hauschild Ronja Ronja.Hauschild@unil.ch 

Jörg Emilie Emilie.Jorg.1@unil.ch 

Joyet Victor Victor.Joyet@unil.ch 

Link Elena Elena.Link@unil.ch 

Perreten Carolane Carolane.Perreten@unil.ch 

Perrin Morgane Morgane.Perrin@unil.ch 

Ravussin Dylan Dylan.Ravussin@unil.ch 

Ries Romain Romain.Ries@unil.ch 

Rochet Emma Emma.Rochet@unil.ch 

Schmidely Olivia Olivia.Schmidely@unil.ch 

Virchaux Olivia Olivia.Virchaux@unil.ch 

Zuber 

Anne-

Sophie Anne-Sophie.Zuber@unil.ch 

 

 

B - Je. 14:15-16:00 - J. Lachat (22) 

 

Aubert Virginie Virginie.Aubert@unil.ch 

Benz Alexandra Alexandra.Benz@unil.ch 

Bourquin Noreen Noreen.Bourquin@unil.ch 

Butty Marie Marie.Butty@unil.ch 

Camporeale 

Jalvo Belinda Belinda.CamporealeJalvo@unil.ch 

Ciuffi Luana Luana.Ciuffi@unil.ch 

Coquoz Léonie Leonie.Coquoz@unil.ch 

Cuvelier Juliette Juliette.Cuvelier@unil.ch 

D'Imperio Davide Davide.DImperio@unil.ch 

Forster Océane Oceane.Forster@unil.ch 

Galliker Pauline Pauline.Galliker@unil.ch 

Guignard Clara Clara.Guignard@unil.ch 

Hofer Laura Laura.Hofer.1@unil.ch 

Ismaili Arbresha Arbresha.Ismaili@unil.ch 



Mury Céline Celine.Mury@unil.ch 

Parriaux Emmanuel Emmanuel.Parriaux@unil.ch 

Rojo 

Carreras Uxia Uxia.RojoCarreras@unil.ch 

Rossier Marie Marie.Rossier.1@unil.ch 

Tucovic Tiana Tiana.Tucovic@unil.ch 

Van 

Bogaert Manuela Manuela.VanBogaert@unil.ch 

Viallon David David.Viallon@unil.ch 

Zender Lara Lara.Zender@unil.ch 

 

C - Ve. 10:15-12:00 - M. Caraion (22) 

 

Agurcia 

Elvir Esteban Esteban.AgurciaElvir@unil.ch 

Ben N'Cir Leïla Leila.BenNCir@unil.ch 

Biancheri Morgane Morgane.Biancheri@unil.ch 

Blanchard Diane Diane.Blanchard@unil.ch 

Bovay Jean Jean.Bovay@unil.ch 

Briacca Yasmine Yasmine.Briacca@unil.ch 

Carrard Hugo Hugo.Carrard@unil.ch 

Cordeiro 

Doro Soraia Soraia.CordeiroDoro@unil.ch 

Héritier Laure Laure.Heritier.1@unil.ch 

Iorio Victoria Victoria.Iorio@unil.ch 

Krebs Théo Theo.Krebs@unil.ch 

Mayor Alexandre Alexandre.Mayor.1@unil.ch 

Mercier Mélanie Melanie.Mercier@unil.ch 

Pacozzi Léa Lea.Pacozzi@unil.ch 

Parsons Ami Lou AmiLou.Parsons@unil.ch 

Perriard Solène Solene.Perriard@unil.ch 

Polat 

Cesur 

Abuzer CesurAbuzer.Polat@unil.ch 

Quartier-

dit-Maire Martin 

Martin.Quartier-dit-

Maire@unil.ch 

Santià Luca Luca.Santia@unil.ch 

Spicher Megane Megane.Spicher@unil.ch 

Stanca Noelia Noelia.Stanca@unil.ch 

Vermot-

Petit-

Outhenin Léonie 

Leonie.Vermot-Petit-

Outhenin@unil.ch 

 

D - Ve. 12:30-14:00 - M. Caraion (23) 

 

Abdi 

Mohamoud 

Nadia 

Aïcha NadiaAicha.AbdiMohamoud@unil.ch 



Alvarez 

Aristeguieta Nicolas Nicolas.AlvarezAristeguieta@unil.ch 

Andrade Elisa Elisa.Andrade@unil.ch 

Colinas 

Pereira Boris Boris.ColinasPereira@unil.ch 

Croset Alexandre Alexandre.Croset@unil.ch 

Dalla 

Palma Ylenia Ylenia.DallaPalma@unil.ch 

David-

Rogeat 

Hunziker Joelle joelle.hunziker@unil.ch 

Fuchs Alice Alice.Fuchs.1@unil.ch 

Fürbringer 

Escobar Gabriel Gabriel.FurbringerEscobar@unil.ch 

Gedall Kyra Kyra.Gedall@unil.ch 

Genoud Charlyne Charlyne.Genoud@unil.ch 

Halbritter Arthur Arthur.Halbritter@unil.ch 

Henchoz Cassandre Cassandre.Henchoz@unil.ch 

Izzo Alyssa Alyssa.Izzo@unil.ch 

Lelièvre Manon Manon.Lelievre@unil.ch 

Lino Joana Joana.Lino@unil.ch 

Meuwly Lea Lea.Meuwly@unil.ch 

Nicod Sébastien Sebastien.Nicod@unil.ch 

Reignoux Maxime Maxime.Reignoux@unil.ch 

Rieille Inès Ines.Rieille@unil.ch 

Rossier Antoine Antoine.Rossier@unil.ch 

Rousseau Félix Felix.Rousseau@unil.ch 

Valla Luc Luc.Valla@unil.ch 

 


